
 
 

   

Certifikát 

 Číslo certifikátu: 791-9039635-1-4 

Q
M

1
7
 

V
e

-Z
e

r-
5

2
4

3
-e

n
/ 
(0

1
.0

5
.2

0
2

3
) 

 

Kontrola identity 

 

 

 

 
www.ift-rosenheim.de/ 

ift-zertifiziert 
ID:  4C2-41B99 

 

Rozsah  

Systém managementu jakosti DIN EN ISO 9001:2015 

 
Výrobce (ústředí společnosti) 

Tricor Packaging Systems GmbH   

Hüpedenweg 52  

DE - 99734 Nordhausen 

 

Oblast působnosti ústředí 

Vývoj, výroba, skladování a navrhování koncepce modulárních obalových 
systémů a distribuce obalů, 

z vlnité lepenky, dřeva a různých materiálů 

a také balicí a kopakovací služby 

 

Další provozovny Ustanovení k provozovně 

Viz přílohu k certifikátu Tento certifikát byl udělen v rámci nařízení o provozovně. 
Nadřízená firma (ústředí) je odpovědná za udržování a 
další rozvoj systémů managementu v uvedeném 
rozsahu, jakož i za řízení centrálních úkolů. 

 

Základy 

Při certifikačním auditu bylo prokázáno, že výrobce, včetně všech jeho provozoven 
uvedených v tomto certifikátu, zavedl a uplatňuje systém managementu jakosti 
v souladu s normou DIN EN ISO 9001:2015 „Systémy managementu jakosti - 
Požadavky“. 

  

Christian Kehrer 
 Ředitel ift-certifikačního a kontrolního pracoviště 

 

 
ift Rosenheim 
29.01.2024 

 

První certifikace: únor 2010 
Číslo smlouvy: 791 9039635 
Platí do: 27.02.2025 

 

Základ(y): 

ISO 9001 

 

 

Platnost 

Platnost certifikátu je tři roky.  
Během této doby bude firma 

monitorována prostřednictvím 
každoročních auditů. Certifikát je 

platný pouze ve spojení se 
související smlouvou o certifikaci 

a dohledu. Všechny změny 
spojené s předmětem certifikace 
je nutno bezodkladně nahlásit a 

písemně doložit autorizované 
osobě ift-Q-Zert. 

 
Informace o zveřejnění 

Certifikát smí být rozmnožován 
pouze v nezměněné podobě. 

Platí ustanovení „Všeobecných 
podmínek pro certifikaci systémů 

managementu“ 
 
 

Výrobce je oprávněn používat 
označení „ift-certifikováno“ na 

základě ift-Ustanovení o 
značení. 

 



 
 

   

Certifikát         Příloha 1 
Výrobce: Tricor Packaging Systems GmbH    Strana 1 z 1 

Datum vydání: 29.01.2024 

Platí do: 27.02.2025 

 
Číslo certifikátu: 791-9039635-1-4 

Q
M

1
7
 

V
e

-Z
e

r-
5

2
4

3
-e

n
/ 
(0

1
.0

5
.2

0
2

3
) 

 

Certifikované pobočky dle DIN EN ISO 9001:2015 
společnosti Tricor Packaging Systems GmbH 

Výrobce / provozovny Oblast působnosti 

Ústředí systému managementu 
 
Tricor Packaging Systems GmbH 
Hüpedenweg 52 
99734 Nordhausen 

Vývoj, výroba, skladování a navrhování koncepce modulárních 
obalových systémů a distribuce obalů, z vlnité lepenky, dřeva a 
různých materiálů, a také balicí a kopakovací služby. 

Tricor Packaging Systems GmbH 
Gisela-Müller-Wolff-Str. 7 
28197 Brémy 

Vývoj, výroba, skladování a navrhování koncepce modulárních 
obalových systémů a distribuce obalů, z vlnité lepenky, dřeva a 
různých materiálů, a také balicí a kopakovací služby. 

Tricor Packaging Systems GmbH 
Richard-Seiffert-Str. 15 
47249 Duisburg 

Vývoj, výroba, skladování a navrhování koncepce modulárních 
obalových systémů a distribuce obalů, z vlnité lepenky, dřeva a 
různých materiálů, a také balicí a kopakovací služby. 

Tricor Packaging Systems GmbH 
Siegfried-Jantzer-Str. 6 
76726 Germersheim 

Vývoj, výroba, skladování a navrhování koncepce modulárních 
obalových systémů a distribuce obalů, z vlnité lepenky, dřeva a 
různých materiálů, a také balicí a kopakovací služby. 

Tricor Packaging Systems GmbH 
Augsburger Str. 133 
86633 Neuburg na Dunaji 

Vývoj, výroba, skladování a navrhování koncepce modulárních 
obalových systémů a distribuce obalů, z vlnité lepenky, dřeva a 
různých materiálů, a také balicí a kopakovací služby. 

Tricor Packaging Systems GmbH 
Hinterm Teiche 4 
07616 Serba 

Vývoj, výroba, skladování a navrhování koncepce modulárních 
obalových systémů a distribuce obalů, z vlnité lepenky, dřeva a 
různých materiálů, a také balicí a kopakovací služby. 

Tricor Packaging Systems k.s. 
Průmyslová 12 
CZ – 29428 Chotětov 

Vývoj, výroba, skladování a navrhování koncepce modulárních 
obalových systémů a distribuce obalů, z vlnité lepenky, dřeva a 
různých materiálů, a také balicí a kopakovací služby. 

Tricor Packaging Systems Viernheim GmbH  
Max-Planck-Straße 34  
68519 Viernheim  

Vývoj, výroba, skladování a navrhování koncepce modulárních 
obalových systémů a distribuce obalů a technické díly z vlnité 
lepenky, dřeva, EPP / EPE a různých materiálů, a také balicí a 
kopakovací služby. 


